n. st.

W deklaracyi winna być zamieszczona treść
dzieła, dokładny adres artysty z krótką wiado
mością gdzie i kiedy się urodził, oraz w jakiej
szkole otrzymał wykształcenie artystyczne.

P race konkursowe nadesłane być winny do lo
kalu W ystawy Towarzystwa, najpóźniej do dnia
3/15 Stycznia 1897 roku, do godziny 3 po połud
niu.

K oszt transportu dzieł, par petite vitesse,
z op łatą cła od przysłanych z zagranicy, o ile
dzieła te zostaną przyjęte przez cenzurę rządo
wą i delegacyę Sądu konkursowego, ponosi Towa
rzystwo. Regulamin szczegółowy konkursu na
żądanie wysyła franco, lub wydaje na miejscu
bezpłatnie Kancelarya Towarzystwa.